
WÓJT GMINY JABLONNA 
05-110 Jabłonna 
ul. Modtłńska 152 

ZARZĄDZENIE NR 159/2019 
WÓJT A GMINY JABŁONNA 

z dnia 10 grudnia 2019 r. 

w sprawie: przedłożenia projektów uchwał na posiedzenie XIV Sesji Rady Gminy Jabłonna w dniu 
19 grudnia 2019 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. , poz. 506 ze zm .) 

zarządzam, co następuje: 

§ l. Przedkładam do rozpatrzenia przez Radę Gminy następujące projekty uchwał w sprawie: 
1. Zmiany uchwały budżetowej na rok 2019 Gminy Jabłonna; 
2. Przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

gminy Jabłonna dla rejonu ulic Zegrzyńskiej , Królewskiej i Listopadowej w Jabłonnie; 

3. Określenia średniej ceny jednostki paliwa w zakresie zwrotu rodzicom kosztów przewozu 

uczniów z niepełnosprawnością na rok szkolny 2019/2020; 
4. Nadania nazwy ulicy we wsi Trzciany i wsi Skierdy, gminie Jabłonna; 

5. Nadania nazwy ulicy we wsi Trzciany, gminie Jabłonna; 

6. Nadania nazwy ulicy we wsi Trzciany, gminie Jabłonna ; 

7. Zatwierdzenia planów pracy komisji merytorycznych Rady Gminy Jabłonna na rok 2020; 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


